



## WYJAŚNIENIA NR 1

Dotyczy: przetargu pn „Dostawa Zintegrowanego Systemu Informatycznego wraz z wdrożeniem e-usług”.

Zarząd Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Środzie Wlkp., udziela poniżej odpowiedzi na zapytania kierowane przez Oferentów w przedmiocie przetargu „Dostawa Zintegrowanego Systemu Informatycznego wraz z wdrożeniem e-usług”.

1. W Załączniku nr 2 – OPZ Zamawiający wymaga by w kolumnie Parametr oferowany Wykonawca winien opisać / podać oferowane parametry. Czy, w szczególności w części sprzętowej, w której Zamawiający podaje konkretne wymagania będzie wystarczające wpisanie **Spełnia / Nie spełnia** lub w inny sposób udzielenie informacji o spełnionym wymaganiu w zależności od jego sformułowania?

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapis w kolumnie parametr oferowany w celu jego opisania.

2. Zamawiający wymaga dostarczenia serwera z kontrolerem o parametrach umożliwiających stworzenie RAID na poziomach 5, 6, 10, 50, 60 i 4GB cache, a wymaga dostarczenia jedynie dwóch dysków, co nie pozwoli na wykorzystanie jego potencjału i umożliwienia lepszej pracy serwera. Czy dla zachowania konkurencyjności ofert Zamawiający zamierza podnieść ilość dysków SSD 960GB do 3 lub 4?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

3. Zamawiający wymaga by przy sprzęcie wpisać jego datę produkcji – żeby to uzyskać należy sprzęt mieć już zakupiony. Czy Zamawiający zrezygnuje z tego wymogu lub umożliwi wpisanie parametru min. 2021?

Odpowiedź.

Zamawiający dokonał zmiany warunków zamówienia (WZ) w zakresie opisu przedmiotu zamówienia (OPZ).

W załączniku nr 2 do WZ – Opis Przedmiotu Zamówienia w Rozdziale IX MINIMALNE WYMAGANIA w Dziale III tabeli „Serwer z oprogramowaniem systemowym wraz z instalacją i konfiguracją” Zamawiający zmienił pkt 1 ppkt2 (strona 60 OPZ) a mianowicie zapis: Rok produkcji 2021/2022 zastąpiony został zapisem: Rok produkcji 2022. Zmiana warunków



---

zamówienia w tym zakresie umieszczona jest na stronie internetowej prowadzonego postępowania: [https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi\\_sroda](https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_sroda)

4. Zamawiający przy serwerze wpisał, że obudowa powinna być Tower, a przy UPSie, że ma być RACK. Wykonawca chciałby się upewnić, czy nie nastąpiła tutaj omyłka pisarska? Czy te dwa sprzęty mają być w różnych obudowach, gdzie Serwer ma być Tower, a UPS RACK?

Odpowiedź.

Zamawiający dokonał zmiany warunków zamówienia (WZ) w zakresie opisu przedmiotu zamówienia (OPZ).

W załączniku nr 2 do WZ – Opis Przedmiotu Zamówienia w Rozdziale IX MINIMALNE WYMAGANIA w dziale III tabeli „Serwer z oprogramowaniem systemowym wraz z instalacją i konfiguracją” Zamawiający zmienił pkt 2 ppkt 1 (strona 60 OPZ), a mianowicie zapis: Obudowa typu TOWER zastąpiona została zapisem: Obudowa typu RACK. Zmiana warunków zamówienia w tym zakresie umieszczona jest na stronie internetowej prowadzonego postępowania: [https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi\\_sroda](https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_sroda)

5. Zamawiający w punkcie 4.3 wymienia nie wspierane w najnowszych serwerach zabezpieczenia pamięci RAM – Rank Sparing. Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie rozwiązania z mechanizmami takimi jak: Fault Resilient Memory, Partial Cache Line Sparing, Memory Page Retire, ADDDC?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie.

6. Zamawiający w punkcie 5.1 wymaga obsługi dysków NVMe oprócz SAS i SATA w głównych zatokach serwera. Niestety w większości rozwiązań serwerów w obudowie Tower nie jest to możliwe. Pozostaje natomiast możliwość instalacji 2 dysków M.2 SSD zabezpieczonych mechanizmem RAID 1, niezależnie od dysków w głównych zatokach 2,5” serwera. Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania serwer pozwalający na montaż dysków SAS/SATA, SSD w zatokach 2,5”?

Odpowiedź.

Patrz odpowiedź do pkt 4. Wyjaśnień nr 1.

7. Zamawiający w punkcie 14.2 nie pozwala na dostarczenie serwera, którego funkcje zarządzania są odblokowywane poprzez dodatkowe płatne licencje. Jest to praktyka powszechnie stosowana w serwerach A-brand, dlatego zwracamy się z prośbą o wykreślenie tego zastrzeżenia, które stanowi ograniczenie konkurencji. W momencie dostawy serwer będzie posiadał funkcjonalności określone w punkcie 14.2

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ).



**Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej,  
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.**  
**ul. Harcerska 16; 63-000 Środa Wlkp.**  
tel.: 61 285-35-18 www.wodociagi-sroda.pl  
e-mail: sekretariat@mpecwik.pl

8. Zamawiający w punkcie odnośnie dysków, wymaga dostarczenia dysku 4TB. W zatokach 2,5” taka pojemność nie jest dostępna, chyba że Zamawiający miał na myśli dyski SSD. Prosimy o podanie typu oraz pojemności dysku, która jest dostępna na rynku.

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ).

Zamawiający z dniem 14.06.2022r. zmienia treść załącznika nr 2 do Warunków Zamówienia – Opis Przedmiotu Zamówienia.

W załączniku nr 2 do WZ – Opis Przedmiotu Zamówienia dokonuje się następujących zmian:

*W Rozdziale IX MINIMALNE WYMAGANIA w Dziale III tabeli „Serwer z oprogramowaniem systemowym wraz z instalacją i konfiguracją” zmienia się*

- pkt 1 ppkt 2 (strona 60 OPZ) a mianowicie zapis: „Rok produkcji 2021/2022” zastępuje się zapisem: „Rok produkcji 2022”
- pkt 2 ppkt 1 (strona 60 OPZ), a mianowicie zapis: „Obudowa typu TOWER” zastępuje się zapisem: „Obudowa typu RACK”.

Aktualizacja załącznika nr 2 do WZ umieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: [https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi\\_sroda](https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_sroda)

PREZES

/Bartosz Bałazyk/